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Pressmeddelande med anledning av utkast till 

ny telekomlagstiftning i Indien 
 

Under förra veckan öppnade den indiska regeringen upp en konsultation (liknande 

remissförfarande i Sverige) rörande en ny telekomlagstiftning för att modernisera 

tidigare regleringar från 1885. Det framtagna förslaget fastställer till stor del redan 

existerande principer på marknaden och ambitionen är att lagstiftningen fortsatt ska 

främja innovation och undvika regulatorisk börda. Truecaller ser inte att utkastet till ny 

lagstiftning skulle ha en negativ inverkan på Truecallers verksamhet. 

 

 

“Vi välkomnar den indiska regeringens initiativ att tillhandahålla ett modernt och heltäckande 
ramverk med fokus på innovation och användarsäkerhet. Det är mycket välkommet att det 
utarbetade lagförslaget bekräftar konsumenternas rätt att veta vem som ringer dem. Vi tror att 
det kan ha en positiv inverkan på vårt uppdrag att skapa en säker och pålitlig 
kommunikationsupplevelse. Vi kommer fortsatt att fokusera på att bygga den upplevelsen för 
våra användare genom ett intuitivt och användarvänligt gränssnitt i Truecaller-appen. Sedan 
2018 har vi tillhandahållit en samtyckesbaserad användarupplevelse för alla våra tjänster, 
inklusive visning av annonser för våra användare. Truecaller är en global tjänst som löser ett 
universellt problem och vår erfarenhet från andra marknader är att vi fortsatt har sett en stark 
tillväxt efter att striktare reglering har införts.” säger Alan Mamedi, VD och medgrundare till 
Truecaller. 
 

För mer information, kontakta gärna: 

 

Andreas Frid, Head of IR & Communication 

+46 705290800  

andreas.frid@truecaller.com 

 

 

 

 

Om Truecaller: 

Truecaller är den ledande globala plattformen för att verifiera kontakter och blockera oönskad 

kommunikation. Vi möjliggör trygga och relevanta konversationer mellan människor och gör 

det effektivt för företag att nå konsumenter. Bedrägerier och oönskad kommunikation är 

vardag i digitala ekonomier och tillväxtmarknader i synnerhet. Vårt uppdrag är att skapa 

tillförlitlig kommunikation. Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för 

mer än 320 miljoner aktiva användare, har laddats ned en halv miljard gånger och har 

identifierat och blockerat omkring 38 miljarder oönskade samtal under 2021. Med huvudkontor 

i Stockholm sedan 2009, är vi ett entreprenöriellt företag som leds av medgrundarna och en 
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mycket erfaren ledningsgrupp. Truecaller är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 8 oktober 

2021. För mer information besök gärna corporate.truecaller.com. 

 

 


